РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» сентября 2017 г.                                 № 53                                          х. Малая Каменка
О заключении муниципального контракта на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области

           В соответствии с Областным законом Ростовской области от 26.12.2016 №836-ЗС «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить 11 сентября 2017 года муниципальный контракт на содержание автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области.

2. Предметом муниципального контракта считать выполнение комплекса работ по содержанию автомобильных дорог, находящихся в границах населенных пунктов Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области в х. Малая Каменка, по улице М. Горького от дома №1 до дома №23.
3. Подрядчиком считать Федеральное государственное автономное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Каменский центр профессиональной подготовки и повышения квалификации кадров Федерального дорожного агентства» (ФГАОУ ДПО «Каменский ЦППК»),  в лице директора Котова Владимира Леонтьевича.

4. Стоимость муниципального контракта  составляет 80 704,29 (восемьдесят тысяч семьсот четыре) рубля 29 копеек, в том числе без  НДС. Финансирование будет осуществляться:  за  счет  средств  областного  бюджета  –  76 830,48 (семьдесят шесть тысяч восемьсот тридцать) рублей 48 копеек, за счет средств местного бюджета – 3 873,81 (три тысячи восемьсот семьдесят три) рубля 81 копейка.
5. Сроки выполнения муниципального контракта считать с 18 сентября 2017 года по 22 сентября 2017 года.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения

Р.В. Кравцов